
Nama Mata Kuliah : Teori Komunikasi Dosen : Dr. HALOMOAN HARAHAP , M.Si (5398)

Kode MK dan Kelas : KOM 205 (KJ301)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 24

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

Kelompok Kelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 26
Mar 2021

19:00 -
21:30

5398 - Dr.
HALOMOAN
HARAHAP , M.Si

Ruang :

Teori 8 Online
Pengertian Teori

Komunikasi

Selesai

2/1 Jumat, 2 Apr
2021

19:00 -
21:30

5398 - Dr.
HALOMOAN
HARAHAP , M.Si

Ruang :

Teori 20 Online
Teori

Komunikator

Selesai

3/1 Jumat, 9 Apr
2021

19:00 -
21:30

5398 - Dr.
HALOMOAN
HARAHAP , M.Si

Ruang :

Teori 21 Online
Teori Pesan dan

Media

Selesai

4/1 Jumat, 16
Apr 2021

19:00 -
21:30

5398 - Dr.
HALOMOAN
HARAHAP , M.Si

Ruang :

Teori 23 Online
Teori khalayak

dan efek

Selesai

5/1 Jumat, 23
Apr 2021

19:00 -
21:30

5398 - Dr.
HALOMOAN
HARAHAP , M.Si

Ruang :

Teori 23 Online
Teori Komunikasi

Intrapersonal

Selesai

6/1 Jumat, 30
Apr 2021

19:00 -
21:30

5398 - Dr.
HALOMOAN
HARAHAP , M.Si

Ruang :

Teori 20 Online
Teori Komunikasi

Interpersonal

Selesai

7/1 Jumat, 7 Mei
2021

19:00 -
21:30

5398 - Dr.
HALOMOAN
HARAHAP , M.Si

Ruang :

Teori 15 Online
Teori Komunikasi
Interpersonal dan

Kelompok

Selesai

8/1 Jumat, 11
Jun 2021

19:00 -
21:30

5398 - Dr.
HALOMOAN
HARAHAP , M.Si

Ruang :

Teori 17 Online
Teori Kom
Organisasi

Selesai

9/1 Jumat, 18
Jun 2021

19:00 -
21:30

5398 - Dr.
HALOMOAN
HARAHAP , M.Si

Ruang :

Teori 21 Online
Teori Kom.
Organisasi

Selesai

10/1 Jumat, 25
Jun 2021

19:00 -
21:30

5398 - Dr.
HALOMOAN
HARAHAP , M.Si

Ruang :

Teori 21 Online
Teori Retorika -

Persuasi

Selesai

11/1 Jumat, 2 Jul
2021

19:00 -
21:30

5398 - Dr.
HALOMOAN
HARAHAP , M.Si

Ruang :

Teori 21 Online
Teori Komunikasi

Massa

Selesai

12/1 Jumat, 9 Jul
2021

19:00 -
21:30

5398 - Dr.
HALOMOAN
HARAHAP , M.Si

Ruang :

Teori 23 Online
Teori Efek Media

Massa

Selesai

13/1 Jumat, 16 Jul
2021

19:00 -
21:30

5398 - Dr.
HALOMOAN
HARAHAP , M.Si

Ruang :

Teori 22 Online
Teori Uses nd
Gratification

Selesai

14/1 Jumat, 23 Jul
2021

19:00 -
21:30

5398 - Dr.
HALOMOAN
HARAHAP , M.Si

Ruang :

Teori 19 Online
Teori Komunikasi

Antar Budaya

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Teori Komunikasi Dosen : Dr. HALOMOAN HARAHAP , M.Si (5398)
Kode MK dan Seksi : KOM205 (KJ301)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 19:00 - 21:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

26
Mar

02
Apr

09
Apr

16
Apr

23
Apr

30
Apr

07
Mei

11
Jun

18
Jun

25
Jun

02
Jul

09
Jul

16
Jul

23
Jul

1. KIKI RIZKI ALFARIZI 201552049 H H A H H H A H H H A H A A

2. TSABITA HANUNNISA 20180503033 A A A A A A A A A A A A A A

3. APRILDA ARMIN YOHANES 20190508016 H H H H H H H H H H H H H H

4. KESITH WAHYU IQBAL 20200502087 A H H H H H H H H H H H H H

5. NOVITA ALIFIA 20200502148 H H H H H H H H H H H H H H

6. CHIQUITA ASTRI MAHARANI 20200502149 H H H H H H A H H H H H H H

7. NOVENA VALENCIA 20200502151 H H H H H H H H H H H H H H

8. DAVIS RAMADHAN 20200502153 H H H H H H H H H H H H H H

9. FARIKHA NUR SAFITRI 20200502154 H H H H H H H A H H H H H H

10. ANISSIA MAHARANI 20200502157 H H H H H H H H H H H H H H

11. RESTI MAHARANI PUTRI 20200502158 H A H H H A A H H H H H H H

12. WAHYU MUHAMMAD ABIYYU 20200502159 H H H H H H H H H H H H H H

13. DIDIT ALDITIA 20200502160 H H H H H H A A H H H H H H

14. PUTRI SITI ROHMAH 20200502161 H H H H H H H H H H H H H H

15. FADHILAH LUTHFI NORMADHANI 20200502163 H H H H H H H H H H H H H H

16. TRI WAHYUNI FILIAL KAMBEY 20200502175 H H H H H H A A A A H H H A

17. MUHAMMAD NUR ALDIANSYAH 20200502188 H H H H H H A H H H H H H A

18. MILA WATI SUSANTI 20200502189 H A H H H A A A A A H H H H

19. MARIA KATARINA KRISINTA EGI 20200502195 H H H H H H H H H H H H H H

20. ROBBY SONEKHE LAIA 20200502196 H H H H H H H H H H H H H H

21. AMALIA DWI NURLITASARI 20200502217 H H H H H H H A H H H H H H

22. MARIA ANGGRAINI 20200502255 H H H H H H A H H H H H H A

23. NURUL FAJRI 20200502279 H H H H H H H H H H H H H H

24. REDIAN HADI SUSENO 20200502282 H H H H H A H A H H H H H H



UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : KOM205 Kelas : KJ301 Dosen : Dr. HALOMOAN HARAHAP , M.Si
Matakuliah : Teori Komunikasi  
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komunikasi  

No N I M Nama Mahasiswa
absensi tugasonline quizonline UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 20 % 10 % 30 % 30 % Angka Huruf
1 201552049 Kiki Rizki Alfarizi 64,29 15,5 31,43 0 0 12,67 0,00 E
2 20180503033 Tsabita Hanunnisa 60 18 0,00 E
3 20190508016 Aprilda Armin Yohanes 100 86,5 92,86 78 68 80,39 4,00 A
4 20200502087 Kesith Wahyu Iqbal 92,86 82,1 91,43 83 71 81,05 4,00 A
5 20200502148 Novita Alifia 100 84,3 97,14 85 68 82,47 4,00 A
6 20200502149 Chiquita Astri Maharani 92,86 85 75,82 70 70 75,87 3,30 B+
7 20200502151 Novena Valencia 100 85,8 90 80 68 80,56 4,00 A
8 20200502153 Davis Ramadhan 100 83,5 98,57 80 72 82,16 4,00 A
9 20200502154 Farikha Nur Safitri 92,86 88,5 96,12 83 72 83,1 4,00 A

10 20200502157 Anissia Maharani 100 82 98,57 70 60 75,26 3,30 B+
11 20200502158 Resti Maharani Putri 78,57 46 53,37 70 69 64,09 2,30 C+
12 20200502159 Wahyu Muhammad Abiyyu 100 81,5 100 80 71 81,6 4,00 A
13 20200502160 Didit Alditia 85,71 79,5 87,14 70 50 69,19 3,00 B
14 20200502161 Putri Siti Rohmah 100 85,5 98,57 80 68 81,36 4,00 A
15 20200502163 Fadhilah Luthfi Normadhani 100 83 98,57 80 72 82,06 4,00 A
16 20200502175 Tri Wahyuni Filial Kambey 64,29 54,8 35,61 50 63 54,85 1,00 D
17 20200502188 Muhammad Nur Aldiansyah 85,71 80,5 72,86 75 72 76,06 3,30 B+
18 20200502189 Mila Wati Susanti 57,14 31 38,57 50 63 49,67 1,00 D
19 20200502195 Maria Katarina Krisinta Egi 100 83,5 95,41 75 69 79,44 3,70 A-
20 20200502196 Robby Sonekhe Laia 100 60 94,69 50 50 61,47 2,00 C
21 20200502217 Amalia Dwi Nurlitasari 92,86 82,5 91,84 90 71 83,27 4,00 A
22 20200502255 Maria Anggraini 85,71 81,5 77,55 70 70 74,63 3,30 B+
23 20200502279 Nurul Fajri 100 81,5 87,14 75 69 78,21 3,70 A-
24 20200502282 Redian Hadi Suseno 85,71 65,5 62,96 70 64 68,17 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. HALOMOAN HARAHAP , M.Si
NIP. NIP. 5398
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